DIVERSAS MARCAS PARA EQUIPAMENTO 
TACOGRAFOS MASCAS MODELO:

Quantidade^

200,00UN10,001

6.200,50124,01UN50,00380922

1.801,8090,09UN20,00380943

5.119,80255,99UN20,00380934

1.250,00UN 250,005,005 38091

20,00 UN 150,00 3.000,006 38089

TOTAL 19.372,10

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ <58.251,15>(Cinquenta e Oito Mil, Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Quinze Centavos)

Rua Moises Lupion, 1001 - Centro - CEP 352100-000 - Palmital - PR -Fc-ne Fax: (42) 3657-1222 http://www.palmiSal.pr.gov.br

CBS. Serao desclassificadas as propostas que apresentarem cotapoes contendo preqos excessivos, simbolicos, de valor zero on inexequfveis,